
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/25 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej położonej w gminie Iława, poprzez wyłączenie  

z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3,  

w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Iławskiego, Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej drogę publiczną nr 146277N położoną  

w miejscowości Segnowy gmina Iława na działce nr 190 i części działki nr 149, poprzez wyłączenie jej  

z użytkowania jako drogi publicznej, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której mowa 

w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Droga, o której mowa w § 1 podlega wyłączeniu z użytkowania jako droga gminna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 lipca 2025 r.

Poz. 2788



 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XVI/122/25  

Rady Gminy Iława 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2788


		2025-07-09T10:06:37+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




